۴

ربیع الثانی ۱۴۱۸ھ
اگست ۱۹۹۷ء

عالمی مجلس تحفظِ ختمِ نبوت پاکستان کا ترجمان

ملتان

ماہنامہ

الوہ

پندرہ

علیہ السلام علیہ السلام
فلا یشک

تم پر میری اور خلفے راشدین کی سنت لازم ہے

ارشاد نبوی

زیر سرپرستی
خواجہ خواجگان
پیر طریقت
حضرت خان محمد نڈہ
مولانا شاہ فیض الحکیمی
مولانا شاہ فیض الحکیمی